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Değerli Işıklılar,
 
Üniversitemizin iletişim çalışmalarına katkı sağlayan 
Kurumsal E-Bültenimizin Mayıs - Ekim 2019 aylarını 
kapsayan özel sayısıyla yeniden sizlerle birlikteyiz.
Bu dönemde de önceki dönemlerde olduğu gibi,
gerek akademik kadrolarımızın gerekse öğrencilerimizin 
öncülük ettiği önemli ve anlamlı pek çok etkinliği 
gerçekleştirdik.
 
Akademik birimlerimizin, öğrencilerimizin çok yönlü 
gelişimine katkı sunan konferans ve seminerlerinin yanında öğrenci kulüplerimizin yine sosyal ve 
kültürel çok değerli çalışmaları oldu. Bu anlamda akademi-idare-öğrenci ekseninde buluşan 
iletişim çalışmalarımıza katkı açısından E-Bültene konu Mayıs - Ekim döneminin oldukça verimli 
geçtiğini ifade etmekten mutluluk duyuyorum.
 
Bu motivasyonun önümüzdeki dönemde de artarak devam edeceğini umuyorum.
Öneri ve yorumlarınızın, iletişim çalışmalarımızın yönünü tayin eden temel göstergelerden biri 
olduğunu bilmenizi isterim, bunları bizlerle ve ilgili birimlerle paylaşmaktan çekinmeyiniz.
 
Önümüzdeki dönemde de yine tarihi yaklaşan tüm etkinliklerimizi, e-posta gönderimleri, afişler, 
internet sitemiz ve sosyal medya hesaplarımız aracılığıyla sizlerle paylaşmaya devam edeceğiz. 
Özellikle kurumsal sosyal medya hesaplarımızı aktif olarak ve dikkatle takip etmenizde fayda var. 
Üniversitemiz paydaşları arasında bir köprü işlevi gören E-Bültenimizi sunuyor, keyifli okumalar diliyorum. 
 
Sevgi ve Saygılarımla 
Prof. Dr. Cemal İBİŞ
Rektör
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Işık Üniversitesi 2019-2020 Akademik Yılı’na  Prof. Dr. İlber Ortaylı’nın verdiği ilk 
dersle girdi. Konuklar ve öğrencilerin büyük bir ilgiyle dinlediği Prof. Dr. İlber Ortaylı, 
üniversite kavramını ve tarih içinde kaydettiği aşamaları geniş bir çerçeveden 
aktarırken, dikkat çekici tespitlerde ve önemli uyarılarda da bulundu.

Yeni Akademik Yılda İlk Ders
Prof. Dr. İlber Ortaylı’dan

Işık Üniversitesi Şile Kampüsü’nde gerçekleştirilen açılış törenine 
Feyziye Mektepleri Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Av. Akın Süel, 
Yönetim Kurulu Üyeleri, Işık Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı 
Yeminli Mali Müşavir Av. A. Hüsnü Güreli ve Mütevelli Heyeti 
Üyeleri, Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal İbiş, dekanlar, 
akademisyenler, öğrenciler ve çok sayıda davetli katıldı. 

2019 – 2020 Akademik Yılı Açılış Töreni’nde 
öğrencilere seslenen ve daha iyi bir eğitim için 
gerçekleştirdikleri çalışmalar ve yenilikler 
hakkında bilgi veren Işık Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Cemal İbiş, “Bugün bu salona 
baktığımda üniversitemizde geçireceğiniz 
sürecin sonunda, Işıklı büyük ailemizi 
çoğaltacak, parlak bir kariyer hayatına adım 
atacak pırıl pırıl gençler görüyorum. Işık 
Üniversitesi olarak temel görevimiz, 
öğrencilerimizin buradaki eğitim ve 
öğrenimlerinden sonra atılacakları iş ve kariyer 
yolculuklarına en iyi şekilde hazırlamaktır. 
Sizleri başarılarıyla topluma, ülkemize ve 
insanlığa katkı sunacak Işıklı mezunlar 
arasında görmek, bizim için en büyük mutluluk 
olacaktır” diye konuştu. 

(23 Eylül 2019)
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Feyziye Mektepleri Vakfı (FMV) Işık Üniversitesi, 2018 / 2019 eğitim - öğretim yılı 
mezunlarını, İstanbul Maslak’taki Volkswagen Arena’da gerçekleştirilen 20’nci 
mezuniyet töreniyle iş ve kariyer yaşamlarına uğurladı.

Işık Üniversitesi’ndeki Kızlar 
Işık Saçtı

Bu yıl ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora 
programlarından toplam 1.387 öğrencinin mezuniyet coşkusu 
yaşadığı törende konuşan Işık Üniversitesi Mütevelli Heyeti 
Başkanı Avukat A. Hüsnü Güreli, “Bu seneki sloganımızı ‘Işık 
Üniversitesi’nde kızlar ışık saçıyor’ şeklinde tanımlayabiliriz. 
Lisans programlarından mezun olanların yüzde 55’i kız 
öğrencilerimizden oluşuyor, yüzde 45’i ise erkek” dedi. Renkli 
görüntülere sahne olan mezuniyet törenine; Feyziye Mektepleri 
Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Avukat Akın Süel ve Vakıf 
Yöneticileri ile Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Üniversitesi 
Mütevelli Heyeti Başkanı Yeminli Mali Müşavir Av. A. Hüsnü 
Güreli , Mütevelli Heyeti Başkan Vekilleri Mimar Kâmil Özkartal 
ve Necdet Şenkal ile Mütevelli Heyeti Üyeleri de katılarak Işık 
Üniversitesi mezunlarının coşkusuna eşlik etti.
Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal İbiş, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ercan Solak, Genel Sekreter Vekili Dr. Öğr. Üyesi Levent 
İncedere, dekanlar, bölüm başkanlarıyla üniversite öğretim 
üyelerinin de hazır bulunduğu ve NTV Spor Müdürü Nebil 
Evren’in sunuculuğunu yaptığı törene, öğrenci ailelerinden 
oluşan 4 bine yakın davetli katıldı.
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Ara Güler’in Sanatçı Portreleri 
İlk Kez Işık Üniversitesi’nde 
Sergileniyor

Geçtiğimiz yıl hayatını kaybeden ve dünyanın en iyi fotoğrafçıları 
arasında yer alan Ara Güler’in 24 Türk ressamına ait 67 fotoğrafı,
 “Ara Güler’le Göz Göze: Türkiye’den Sanatçı Portreleri” sergisinde 
sanatseverlerle buluştu. Işık Üniversitesi Maslak Kampüsü’ndeki Galeri 
Işık Maslak’ta düzenlenen serginin açılışı İstanbul’un iş, sanat, cemiyet 
ve akademi dünyasını bir araya getirdi. Yoğun ilgi gören sergi, bir 
üniversitede açılan ilk Ara Güler sergisi olma özelliği taşıyor. 

Serginin Küratörlüğünü ise Işık Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi Ressam Prof. 
Balkan Naci İslimyeli yürüttü. Serginin açılışında 
Işık Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkan Vekili 
Mimar Kâmil Özkartal, Işık Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Cemal İbiş, Işık Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Eva Şarlak, 
serginin küratörü Prof. Balkan Naci İslimyeli ve 
Doğuş Grubu CEO’su Hüsnü Akhan da hazır 
bulunarak, davetlilere hitap etti. 

IŞIKLI HABERLER / MAYIS - EKİM 2019

Meslektaşları tarafından “Sedirin Babası” unvanı 
verilen Işık Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Melih Boydak, emekliye 
ayrılacak dünyaca ünlü meslektaşı ormancılık 
profesörü Prof. Dr. Chadwick Oliver’in onuruna, 
Yale Üniversitesi tarafından düzenlenen 
sempozyumun açılış konuşmasını yaptı. 
Sempozyum için Yale Üniversitesi’nin özel olarak 
davet ettiği Prof. Dr. Melih Boydak, Yale’deki 
lisansüstü öğrencilerine Toros Sediri hakkında, 

“Toros Sediri’nin Silvikültürü ve Karstik Alan Ağaçlandırmaları” başlıklı bir de ders verdi. 

“Sedirin Babası”na Yale’den Özel Davet

Işık Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Ekonomi Bölümü, Türkiye’de üniversite mezunlarının 
aylık kazançlarını ve gelir düzeylerini belirleyen 
faktörleri araştırdı. Işık Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Ekonomi Bölümü Başkanı
Doç. Dr. Serhat Koloğlugil, Ekonomi Bölümü Dr. 
Öğretim Üyeleri Özlem İnanç ve Z. Bilgen Susanlı 
yönetimindeki araştırma, İktisadi ve İdari Bilimler, 
Fen Edebiyat, Mühendislik ve İletişim fakülteleri 
mezunu ve ağırlıklı olarak özel sektördeki 81 ilden 
972 üniversite mezunu çalışanla gerçekleştirildi. 
Araştırmanın ortaya koyduğu çarpıcı sonuçlar 
kamuoyu ile de paylaşıldı. 

Üniversite Mezunlarının Gelirinde Hangi 
Faktörler Etkili? 

(21 Mayıs 2019)

(08 Ekim 2019)

(25 Temmuz 2019)
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TVF Plaj Voleybolu Türkiye
Şampiyonası’nda Ödüller
Sahiplerini Buldu

Türkiye Voleybol Federasyonu tarafından; Işık 
Üniversitesi, Aquabeach, AP Sportif sponsorluğunda 
Şile Belediyesi ve Şile Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü’nün 
destekleriyle düzenlenen U18 ve U22 Plaj Voleybolu 
Türkiye Şampiyonası 22 – 24 Ağustos tarihleri 
arasında Şile’de gerçekleştirildi. Turnuvaya, U22 
erkeklerde 7 takım, U22 kadınlarda 14 takım, U18 
erkeklerde 6 takım, U18 kadınlarda 14 takım olmak 
üzere toplam 41 takım katıldı. Şampiyona boyunca 
takımlara, takım çalıştırıcıları ve TVF tarafından 
görevlendirilen hakemlere konaklamaları için Şile 
Kampüsü’nde yer alan yurtlarını tahsis eden Işık 
Üniversitesi, takımların kahvaltı ve ulaşımlarına da 
destek verdi. Işık Üniversitesi ayrıca şampiyona 
kapsamında düzenlenen ve TVF Plaj Voleybolu Altyapı 
Erkek Takımlar Teknik Direktörü Ahmet Tunçay ve TVF 
Plaj Voleybolu Operasyon Sorumlusu Ahmet Salman 
tarafından verilen seminere de ev sahipliği yaptı. Işık 
Üniversitesi Şile Kampüsü oditoryumunda düzenlenen 
seminerde; plaj voleybolunun uluslararası boyutta 
tanıtım videoları ve Elit Plaj Voleybolu Milli Takım 
sporcularının düşünce süreçleri ile oyun sahasına ilişkin 
teknik konular, katılımcılara aktarıldı.
 

IŞIKLI HABERLER / MAYIS - EKİM 2019

(24 Ağustos 2019)
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İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü Bilim Olimpiyatları 2019 Fizik Kategorisi 2. Aşama Sınavı, 
1-2 Temmuz 2019 tarihlerinde Işık Üniversitesi Şile Kampüsü’nde gerçekleştirildi. 
Uluslararası Fizik Olimpiyatları (IPhO) seviyesinde ve standartlarında gerçekleştirilen 
yarışma kapsamında ilk gün deney yarışması, ikinci gün ise yazılı sınav düzenlendi.

Işık Üniversitesi Bilim Olimpiyatları
Fizik Yarışması’na Ev Sahipliği Yaptı

Işık Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsmail 
Karakurt ile Bahçeşehir Üniversitesi Mühendislik ve Doğa 
Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Recep Dimitrov’un organizasyon 
komitesinde yer aldığı yarışmada 23 öğrenci bilgi ve becerilerini 
sergiledi. Yarışmaya, Türkiye Fizik Olimpiyat Takımı üyelerinden 
Yunus Emre Parmaksız, Berkin Binbaş ve Mert Ünsal da katıldı. 
Yarışmada ilk iki sıraya girenler, dünyada nüfusu 1 milyondan 
fazla olan şehirleri temsil eden öğrencilerin katıldığı ve 1 - 6 Eylül 
2019 tarihlerinde, Moskova Rusya’da yapılan “The 4th 
International Olympiad of Metropolises” yarışmasında 
İstanbul’u temsile hak kazandı. Yarışmaların ardından katılımcı 
öğrenciler, Dekan Prof. Dr. İsmail Karakurt, Prof. Dr. Recep 
Dimitrov ve Işık Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Matematik 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hilmi Demiray’la birlikte toplu 
hatıra fotoğrafı çektirdi.

(01-02 Temmuz 2019)
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GS Kadın Voleybol Takımı
Işık’ta Enerji Depoladı
Galatasaray HDI Sigorta Kadın Voleybol Takımı, yeni sezona hazırlık kampını Işık Üniversitesi
Şile Kampüsü’nde yaptı. Doğayla iç içe Şile Kampüsü’nde yeni sezona hazırlanan kadın voleybol takımı, 
Başantrenör Ataman Güneyligil ve Yardımcı Antrenör Cihan Çintay eşliğinde hem antrenman yaptı, hem 
de yeni sezon için enerji depoladı. Kampın son gününde takım oyuncuları ve antrenörler, Işık Üniversitesi 
Genel Sekreter Vekili Dr. Öğr. Üyesi Levent İncedere, Genel Sekreter Yardımcısı Cem Murat Türkkan ve 
Öğrenci Dekanı Hakan Kapucu ile kahvaltıda bir araya geldi. Takım yetkilileri, Işık Üniversitesi yönetimine 
teşekkür ederek kamp anısına hazırlanan plaketi sundular.

(15 Eylül 2019)
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Sanatseverler 
Contemporary
İstanbul’da
Buluştu

Öz/Çeviri-M Sergisi Akbank Sanat’ta 

Yılın en önemli sanat etkinliklerinden olan ve 
Akbank’ın ana sponsorluğunda Lütfi Kırdar Kongre ve 
Sergi Sarayı ile İstanbul Kongre Merkezi’nde 
gerçekleştirilen Contemporary İstanbul, İstanbullu 
sanatseverleri bir araya getirdi. Fuarı, ön izleme günü 
de dahil olmak üzere 74 bin kişi gezdi. Bu yıl 23 ülkeden 74 galeri, 510 sanatçı ve bin 400’den fazla 
çağdaş sanat eserini ağırlayan Contemporary Istanbul’da, Contemporary Istanbul Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Işık Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman’ın küratörlüğünde gerçekleştirilen 
iki önemli sergi de sanatseverlerle buluştu. Koleksiyonerlerin son dönemde edindiği yapıtlardan oluşan 
“Recent Acquisitions / Son Edinimler” sergisi ile Akbank Sanat’ın standında Sudarshan Shetty’nin 
eserlerinin yer aldığı “Çekip Gitmek / Yürüyüp Gelmek / Walking Away / Coming A Way” başlıklı sergisi, 
Contemporary İstanbul’da yer aldı. 

İstanbul Eylül ayında birbirinden değerli sanat etkinliklerine ev sahipliği yaptı. Zamanın izini kültürlerin 
gerçeğinde arayan sanatçı Sudarshan Shetty’nin eserlerinin yer aldığı ve Işık Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman’ın küratörlüğünde 10 Eylül’de açılışı gerçekleştirilen 
“Öz/Çeviri-M” sergisi, 31 Ekim 2019 tarihine kadar Akbank Sanat’ta sanatseverlerle buluştu.

Işık Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi’nin bu yıl ikincisini düzenlediği Devinim Sergisi, Galeri 
Işık Teşvikiye’de sanatseverlerle buluştu. Güzel Sanatlar Fakültesi öğrenci ve mezunlarının 
eserlerinin yer aldığı serginin açılışı, opera sanatçısı Burcu Gülcan Değirmenci’nin Nazım Hikmet 
Oratoryosu’ndan seslendirdiği kesitler ve Işık Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim 
Görevlisi ünlü dokuma sanatçısı Fırat Neziroğlu’nun canlı dokuma performansıyla gerçekleştirildi.

Değirmenci Söyledi Neziroğlu Dokudu  

(12-15 Eylül 2019)

(10 Eylül 2019)

(09 Temmuz 2019)



Işık Üniversitesi, bu yıl Türkiye Korumalı Futbol Milli Takımı’nda 4 oyuncuyla birden 
yer aldı. Işık Üniversitesi Korumalı Futbol Takımı’nın 2 eski ve 2 yeni oyuncusu,
bu yıl gerçekleştirilen seçmelerle milli takım forması giymenin mutluluğunu yaşıyor.

Işık Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümü öğrencisi olan ve Türkiye 
şampiyonluğu da bulunan Alperen Ünlü, Türkiye Korumalı Futbol Milli Takımı’nın en genç oyuncusu 
unvanıyla D-end pozisyonunda görev yaptı. Milli takımda Işık Üniversitesi’ni temsil edecek bir diğer isim 
ise Işık Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü öğrencisi Alper Peközer. Bu yıl, Işık Üniversitesi 
Korumalı Futbol Takımı’nın eski oyuncularından ve Işık mezunu iki oyuncu; daha önce profesyonel ligde 
kaptanlık yapan Orhun Akbudak ile tecrübeli oyuncu Kaan Özer’de milli takımda yer aldı.  
Milli Takımda yer alan Işıklılardan Alper Peközer, Orhun Akbudak ve Kaan Özer’in, profesyonel ligde
4 kez Türkiye şampiyonluğu, Avrupa’da ise ikincilikleri bulunuyor. Akbudak aynı zamanda Işık 
Üniversitesi Korumalı Futbol Takımı’nın koçluğunu da yürütecek. 
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Işık’tan Milli Takım’a 
Dört Dörtlük Takviye

Model Birleşmiş Milletler Konferansları
Işık’ta Gerçekleştirildi  
Lise ve üniversite öğrencilerinin belli kurallar çerçevesinde katılım sağladığı 
Model Birleşmiş Milletler Konferansı, IŞIKMUN’19 adıyla Işık Üniversitesi
Şile Kampüsü’nde gerçekleştirildi.

IŞIKMUN’19 konferanslar dizisine, aralarında 
Hüseyin Avni Sözen Anadolu Lisesi, Nişantaşı Işık 
Lisesi, Çekmeköy Final Özel Lisesi, İhlas Koleji, 
Beşir Balcıoğlu Anadolu Lisesi, Kültür Koleji, 
Kırklareli Fen Lisesi, İtalyan Lisesi, Çanakkale Fen 
Lisesi, Hacı Melike Mehmet Anadolu Lisesi ve 
Hisar Koleji gibi çok sayıda lisenin yanı sıra; Bilgi 
Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi, Yeditepe 
Üniversitesi, Bahçeşehir Üniversitesi, Kültür 
Üniversitesi, Marmara Üniversitesi ve Boğaziçi 
Üniversitesi’nden 120 temsilci katıldı. 

(26 Eylül 2019) (10-12 Mayıs 2019)
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Işık Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü, 
Türkiye’nin dünya çapında ödüllü tasarımcılarının katıldığı ve tüm yönleriyle İç 
Mimarlık mesleğinin ele alındığı panel düzenledi.

Usta Tasarımcılar 
İç Mimarlık Panelinde Konuştu

Işık Üniversitesi Maslak Kampüsü’nde düzenlenen 
“İç Mimarlık” başlıklı panele, her biri ulusal ve 
uluslararası ödüle sahip iç mimar ve tasarımcı olan 
Atilla Kuzu, Tanju Özelgin ve Levent Çırpıcı 
konuşmacı olarak katıldı. İç Mimarlık ve Çevre 
Tasarımı Bölümü öğrencilerinin ilgiyle izlediği panelin 
açılış konuşmasını ise Işık Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Eva Şarlak yaptı. 
Dekan Şarlak’ın açılış konuşmasının ardından panelin 
moderatörlüğünü yürüten Işık Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Serpil Özker, İç Mimarlığın, 
20. yüzyıl başlarından bu yana gösterdiği gelişimini ve 
panelin amacını anlattı. Yüksek katılımla yaklaşık 4 
saat süren panelin bitiminde konuşmacılara Işık 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Eva Şarlak tarafından teşekkür plaketi takdim edildi. 

Sarıyer Evyap Lisesi Öğrencileri Işık MYO’yu Ziyaret Etti  

Sarıyer Mehmet Rıfat Evyap Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi, Maslak Kampüsü’nde 
Işık Üniversitesi Meslek Yüksekokulu’nu 
ziyaret etti. Ziyarette Işık Meslek Yüksekokulu 
hakkında bilgi alan lise 
öğrencileri, atölyeler ve 
laboratuvarları da görme 
olanağı elde etti. Lise 
öğrencileri, Işık Meslek 
Yüksekokulu’nun Yıl Sonu 
Sergisi’ni de gezerek, sergideki 
çalışmaları ilgiyle izledi.   

Işık Üniversitesi Folklor Kulübü öncülüğünde düzenlenen Halk Dansları Festivali Şile Kampüsü’nde 
gerçekleştirildi. Bu yıl 5’incisi düzenlenen festivale, Marmara Üniversitesi SKS, Marmara Üniversitesi 
Folklor Kulübü, Halide Edip Adıvar Anadolu Lisesi, Beşiktaş Bingül Erdem Anadolu Lisesi, Kadir Has 
Üniversitesi Folklor Kulübü, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği ve Ataşehir Belediyesi Çocuk Halk 
Dansları Topluluğu katıldı. Yaklaşık 250 dansçının sahne aldığı etkinlik öncesinde gerçekleştirilen 
bando eşliğindeki yürüyüş, ekiplerin yöresel kıyafetleri ve sergiledikleri halk oyunlarıyla renkli 
görüntülere sahne oldu. Folklor ekipleri daha sonra oditoryumda sahne alarak, yöresel halk oyunları 
gösterilerini gerçekleştirdi. Folklor gösterilerinin ardından Işık Üniversitesi Genel Sekreter Vekili
Dr. Öğr. Üyesi Levent İncedere, festival ekiplerine katılım sertifikalarını verdi.      

Halk Dansları Festivali 
Renkli Görüntülere Sahne Oldu 5.
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Işık Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü öğrencileri, 
İstanbul Zihinsel Engelliler İçin Eğitim ve Dayanışma Vakfı’nın (İZEV) talebiyle, İZEV Vakfı 
Bağımsız Yaşam Alanı ve Yeni Nesil Farkındalık Merkezi’nin dış duvarını kapsayan bir renk 
çalışması workshopu gerçekleştirdi. Sosyal sorumluluk projesi kapsamındaki etkinlikle İç 
Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü öğrencileri, İZEV Merkezi’nin dış duvarını bir günlük 
çalışmayla renklendirdi. 

Işık Üniversitesi’nde son dönemde doçentlik cübbesi giyen kadın akademisyenlerin sayısı 10’a yükseldi. 
Üniversite Senatosu’nda düzenlenen törende, Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık Ve Çevre Tasarımı 
Bölümü Başkanı Doç. Serpil Özker, Sinema ve Televizyon Bölümü Başkanı Doç. Nalan Büker, Moda ve 
Tekstil Tasarımı Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Ayşe Günay’a, Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal İbiş 
tarafından doçentlik cübbeleri giydirildi. Rektör Cemal İbiş, yeni unvanları için doçentlik cübbesi giyen 
akademisyenleri kutlayarak başarılar diledi. 

Işık-UZEM Uzaktan Eğitim Çalıştayına 
Ev Sahipliği Yaptı 
Işık Üniversitesi Uzaktan Eğitim 
Merkezi (Işık-UZEM), Uzaktan Eğitim 
Çalıştayı’na ev sahipliği yaptı. Işık 
Üniversitesi Maslak Kampüsü’nde 
düzenlenen çalıştaya, Koç 
Üniversitesi, Okan Üniversitesi, 
İstanbul Teknik Üniversitesi, Marmara 
Üniversitesi, Medipol Üniversitesi, 
Ayvansaray Üniversitesi, Kültür 
Üniversitesi, Gedik Üniversitesi, Bilgi 
Üniversitesi ve İstanbul Medeniyet
Üniversitesi’nden UZEM Müdürleri ve UZEM Uzmanları katıldı. Işık-UZEM Müdürü
Prof. Dr. Suat Teker’in başkanlığındaki çalıştayda, uzaktan eğitim modelinin üniversitelerde her 
geçen gün daha hızlı yayılması nedeniyle, uzaktan eğitimde kalitenin artırılması için yapılması 
gerekenler, ortak sorunlar ve işbirliği olanakları ele alındı. Uzaktan eğitim modelinde kullanılan 
farklı e-LEARNING ve LMS yazılımlarının avantajlarının, sorunlarının ve iyi uygulama örneklerinin 
paylaşıldığı çalıştayda ayrıca, ilgili YÖK mevzuatında iyileştirme önerileri geliştirmek üzere bir de 
Mevzuat Çalışma Komisyonu kuruldu. 

Hazırlık Öğrencileri ‘Department Day’de Buluştu  

Işık Üniversitesi Yabancı Diller Okulu, Şile kampüs’te “Department Day” etkinliği gerçekleştirdi.
Etkinlikte, Şile Kampüsü’nde bulunan dört fakültenin öğretim üyeleri, Hazırlık Okulu öğrencileriyle bir 
araya geldi. Hazırlık Okulu öğretim görevlilerinin de katılım sağladığı etkinlikte öğrenciler, Işık 
Üniversitesi, fakülteler ve akademik hayat hakkında bilgi tazeleyerek, fakülteleriyle ilk iletişimlerini kurma 
fırsatına eriştiler. 

Üç Kadın Akademisyen Daha Doçentlik 
Cübbesi Giydi 

İç Mimarlık Öğrencileri İZEV Duvarlarını 
Renklendirdi
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Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal İbiş, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ercan Solak ve 
Genel Sekreter Vekili Dr. Öğr. Üyesi Levent 
İncedere ile birlikte, 31 Mart Mahalli İdareler 
seçimlerinde Şile Belediye Başkanı seçilen 
İlhan Ocaklı’yı makamında ziyaret etti. Başkan 
İlhan Ocaklı’yı tebrik eden Rektör Cemal İbiş, 
görevinde başarılar dileyerek Başkan Ocaklı’ya 
ziyaretin anısına hediye takdiminde bulundu.  

Işık Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel Sanatlar Bölümü Öğretim Üyesi Prof. İsmail 
Avcı’nın eserlerinden oluşan ve Atatürk’ün Samsun’a çıkışının 100. yılı anısına düzenlenen 
resim sergisi, sanatseverlerle buluştu. Galeri Işık Şile’de ziyaretçilerle buluşan sergide
Prof. İsmail Avcı’nın 78 eseri yer aldı. 

Işık Üniversitesi akademik ve idari personeli, Şile Doğa Tatil Köyü’nde düzenlenen partiyle yaza 
‘Merhaba’ dedi. Partiye katılan yaklaşık 150 Işık çalışanı, etkinlikte sahne alan Grup Gündoğarken’in 
şarkılarıyla keyifli bir akşam geçirerek hem yorgunluk attı, hem de enerji depoladı. Yaza Merhaba 
Partisi’nde, Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal İbiş başta olmak üzere, Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Ercan Solak, Genel Sekreter Vekili Dr. Öğr. Üyesi Levent İncedere, dekanlar, bölüm başkanları 
ve öğretim üyeleri de hazır bulunarak çalışanlarla birlikte Grup Gündoğarken’in şarkılarına eşlik etti.   

Işık Çalışanları Grup Gündoğarken’le Yaza 
“Merhaba” Dedi

Rektör Cemal İbiş’ten Şile Belediye 
Başkanı’na Tebrik Ziyareti

Samsun’dan Doğan Güneş Galeri Işık 
Şile’de Sergilendi
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9. Üniversiteler Arası 
Dans Festivali Işık’ta 
Gerçekleştirildi

Kulüplerimiz

Işık Üniversitesi Dans Kulübü, üniversiteler 
arası dans festivalinin 9’uncusunu Işık 
Üniversitesi Şile Kampüsü’nde 
gerçekleştirdi. Işık Dans Müzesi çatısı 
altında hazırlanan ve toplamda 12 okul ve 
23 ekibin katıldığı dans gösterileri, aileler ve 
öğrencilerden oluşan yaklaşık 850 izleyiciye 
sergilendi. Toplam 250 dansçının sergilediği 
gösteriler; İnferno Show Salsa, Cruise Show 
Bachata, First Dance Show Bachata/Salsa 
ve Diamond Show Street Jazz olmak üzere 
dört farklı danstan oluştu. Işık Üniversitesi 
Dans Kulübü, izleyicilerin yoğun ilgi ve 
beğeni ile izlediği İnferno Show Salsa dansı 
ile Grand Pera Sahnesi’nde 11 Mayıs günü 
gerçekleşen üniversiteler arası dans 
yarışmasına da katıldı.

Işık Üniversitesi Okçuluk Kulübü’nün düzenlediği 2. 
Üniversitelerarası Okçuluk Turnuvası, Işık Üniversitesi 
Şile Kampüsü’nde gerçekleştirildi. Turnuvaya, Şehir 
Üniversitesi, 29 Mayıs Üniversitesi, Sabancı 
Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi, İstanbul Teknik 
Üniversitesi, Esenyurt Üniversitesi, İstanbul 
Sabahattin Zaim Üniversitesi ve Anadolu 
Üniversitesi’nden 66 sporcuya ev sahipliği yapan 
turnuvada, 21 kadın ve 45 erkek sporcu yarıştı. 
Kadınlar makaralı yay, kadınlar klasik yay, erkekler 
makaralı yay ve erkekler klasik yaydan oluşan 4 farklı 
kategoride düzenlenen ve kıyasıya rekabetin 
yaşandığı turnuvada Işık Üniversitesi öğrencilerinden 
Kubilay Dağıtmaç, klasik yaylarda gümüş madalyaya 
hak kazandı. Turnuva sonunda dereceye giren 
öğrencilere kupaları, Işık Üniversitesi Genel Sekreter 
Vekili Dr. Öğr. Üyesi Levent İncedere ve Genel 
Sekreter Yardımcısı Hakan Kapucu tarafından verildi.        

Işık Üniversitesi Toplum 
Gönüllüleri Kulübü (IşıkTOG), 
çocuklar için anlamlı bir 
etkinliğe imza attı. IşıkTOG 
üyeleri, yeni binasında 
hizmete giren Şile Devlet 
Hastanesi’nin Çocuk Sağlığı 
ve Hastalıkları servisinin duvarlarını, rengârenk 
desenlerle boyayarak çocukların çok sevdiği figürlerle 
donattılar. IşıkTOG üyesi 8 kişilik ekibin “Hastaneler 
renklensin, çocuklar şenlensin” sloganıyla imza attığı 
etkinlikte duvarlara resmedilen renkli ve eğlenceli 
figürlerle, hem tedavi görecek çocukların hastane 
endişelerinin azaltılarak morallerinin yükseltilmesi 
hem de hayal güçlerinin desteklenmesi hedeflendi. 

2. Üniversitelerarası 
Okçuluk Turnuvası Şile 
Kampüste Gerçekleştirildi 

Hastaneler Renkleniyor 
Çocuklar Şenleniyor

Işık Üniversitesi Minik Eller Kulübü düzenlediği 4. Umut Şenliği kapsamında kanserle savaşan 
minikleri ve ailelerini Işık Üniversitesi Maslak Kampüsü’nde ağırladı. Hem hastalığı yenmiş hem 
de halen tedavi sürecinde olan çocukları bir araya getiren etkinlikte, miniklerin el becerilerine 
uygun Dans ve Ritim Atölyesi, Takı Atölyesi, Taç Atölyesi, Maske Atölyesi, Kukla Atölyesi ve 
ayrıca çocukların anneleri için İpek Kozası Atölyesi düzenlendi. Gün sonunda şenlik hatırası 
olarak her çocuğa birer yılın kahramanı madalyası, kuş evi seti ve Minik Eller Kulübü tarafından 
hazırlanan şenlik fonu önünde çekilmiş aile fotoğrafları hediye edildi. Işık Üniversitesi Minik Eller 
Kulübü’nün kanser konusunda farkındalık yaratmayı ve kanserle savaşan miniklere hastalıkları 
süresince psiko-sosyal destek sağlamayı hedeflediği Kanserli Çocuklara Umut Şenliği, Kanserli 
Çocuklara Umut Vakfı’nın çalışmalarına destek amacıyla 2015 yılından beri düzenleniyor. 

Minik Eller Kulübü’nün 4. Umut Şenliği 
Maslak’ta Gerçekleştirildi
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Öğrenci Kulüpleri 19 Mayıs Etkinlikleri Düzenledi 19 Mayıs’ın 100’üncü Yılını 
Coşkuyla Kutladık Işık Üniversitesi öğrenci kulüpleri de 19 Mayıs 

Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutlamaları 
kapsamında birbirinden farklı etkinliklere imza attı. 
Işık Üniversitesi Fotoğrafçılık Kulübü, Şile Kültür 
Merkezi’nde 19 Mayıs temalı bir fotoğraf sergisi 
düzenledi. Işık Üniversitesi Folklor Kulübü’de Şile 
Gençlik Stadı’nda düzenlenen 19 Mayıs kutlama 
töreninde halk oyunları ekibiyle yer aldı. Işık 
Üniversitesi Atatürkçü Düşünce Kulübü ise 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kutlamaları 
kapsamında geçen yıl olduğu gibi bu yıl da 19 Mayıs 
Balosu düzenledi. 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutlamaları  
kapsamında Işık Üniversitesi Maslak Kampüsü’nde resmi tören 
düzenlendi. Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal İbiş,
Fakülte Dekanları, Genel Sekreter Vekili, Öğretim Üyeleri, 
öğrenciler ve idari çalışanların katılımıyla düzenlenen törende, 
saygı duruşunun ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından 
Feyziyeli Işıklılar Derneği üyelerinin Atatürk’ün Gençliğe 
Hitabesi’ni seslendirdiği videonun gösterimi gerçekleştirildi. 
Program kapsamındaki sunum ve konuşmaların ardından kürsüye 
gelen Rektör Prof. Dr. Cemal İbiş, Işık Üniversitesi’nin Atatürk’ün 
açtığı yolda ve yol göstericiliğinde mezunlar vermeye devam 
ettiğini kaydederek, 19 Mayıs’ı her yıl daha büyük bir coşkuyla 
kutladıklarını vurguladı.

Işık Üniversitesi, Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun’a çıkarak Milli 
Mücadele’nin ilk meşalesini yaktığı 19 Mayıs 1919’un 100’üncü yıl dönümünü 
coşkulu törenlerle kutladı. 

Üniversite Yönetimi Çalışanların Önerilerini Dinledi

Işık Üniversitesi idari personeli, Işık Üniversitesi Genel 
Sekterliği tarafından düzenlenen İdari Personel 
Değerlendirme Toplantısı’nda, üniversitedeki işleyiş ve 
idari personelin sorunlarına ilişkin görüş, yorum ve 
önerilerini yönetime aktardı. Rektör Cemal İbiş’in açılış 
konuşmasının ardından Genel Sekreter Vekili Dr. Öğr. 
Üyesi Levent İncedere tarafından, üniversitenin mevcut 
durumu, idari personeli ilgilendiren ve çalışma 
yaşamının iyileştirilmesine yönelik yeni karar ve 

uygulamaları kapsayan bir sunum gerçekleştirildi. Sunumun ardından Genel Sekter Vekili Dr. Öğr. 
Üyesi Levent İncedere, personelden gelen soruları yanıtladı. Adaletli ve verimli bir çalışma 
yaşamının, çalışanların görüş ve önerileri üzerinde şekillenen karar ve uygulamalarla mümkün 
olduğuna dikkat çeken Genel Sekreter Vekili Dr. Öğr. Üyesi Levent İncedere, öneri ve yorumları için 
toplantıya katılan idari personele teşekkür ederek, önümüzdeki süreçte benzer toplantıların daha 
sık düzenleneceğini belirtti.      
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Tiyatro ve televizyondaki skeçleriyle 
izleyicilerden büyük beğeni alan Çok 
Güzel Hareketler Bunlar projesinin 
temellerinin atıldığı BKM Mutfak’ın yeni 
kuşak alt yapı ekibi, ilk turnesini Işık 
Üniversitesi’ne yaptı. Işık Üniversitesi Şile 
Kampüsü Oditoryumu’nda sahne alan ve 
Işık Üniversitesi öğrencisi Emre Aslan’ın 
da içinde olduğu BKM Alt Yapı 
oyuncuları, sahneledikleri skeçlerdeki 
esprileri ve enerjik performanslarıyla, 
oditoryumu dolduran yüzlerce öğrenciyi 
kahkahaya boğdu. 

BKM Mutfak Altyapı Ekibi İlk Turneyi Işık 
Üniversitesi’ne Yaptı

Üniversite olarak Ayazağa Işık Lisesi’ni ağırlamaktan 
büyük mutluluk duyduklarını belirten Rektör Cemal İbiş, 
Feyziye Mektepleri Vakfı çatısı altında bulunan eğitim 
kurumları olarak aynı amaca hizmet ettiklerini vurguladı. 
Adını Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ten alan Işık 
Okulları ve Işık Üniversitesi olarak, ‘Hayatta en hakiki 
mürşit ilimdir’ sözleriyle Atatürk’ün çizmiş olduğu ışıklı 
yolda; bilgi, bilim ve kültürle donanmış, ülkesine ve 
insanlığa faydalı nesiller yetiştirmek için çabaladıklarını 
vurgulayan Rektör Cemal İbiş, Işık Üniversitesi’nin 
araştırma geliştirme, bilim üretimi ve eğitime yaklaşımını 
da liselilerle paylaştı. Rektör Cemal İbiş, konuşmasının 
ardından öğrencilerden gelen soruları yanıtladı.

Işık Üniversitesi, 10. Bilim Kampı kapsamında Ayazağa Işık Lisesi’nden 33 öğrenciyi Şile 
kampüsünde ağırladı. 10. Bilim Kampı kapsamında Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal İbiş 
liselilerle buluşarak, Işık Üniversitesi hakkında bilgi verdi ve soruları yanıtladı.

Ayazağa Işık Lisesi 10. Bilim Kampı’nı Şile 
Kampüsümüzde Yaptı
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Güzel Sanatların Yeni Mezunları 
Eserlerini Sergiledi

Işık Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, 2018/2019 
akademik yılı mezunlarını sanat yolculuklarına uğurladı. 
Görsel İletişim Tasarımı, Görsel Sanatlar, İç Mimarlık ve 
Çevre Tasarımı, Moda ve Tekstil Tasarımı, Sinema ve 
Televizyon bölümlerinden mezun olan öğrenciler, 
mezuniyet projelerini Işık Üniversitesi Maslak 
Kampüsü’nde sergiledi. Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Eva Şarlak, Fakülte Bölüm Başkanları ve öğretim 
üyelerinin ev sahipliğinde; öğrenciler ve çok sayıda 
davetlinin katılımıyla gerçekleştirilen serginin açılışında 
konuşan Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal İbiş,
Işık Üniversitesi’nde Güzel Sanatlar Fakültesi’nin her 
zaman ayrı bir yere sahip olduğunu kaydetti. 

Işık Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi İşletme Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Toker Dereli, akademi 
dünyasındaki aktif hocalık sürecini 
noktaladı. Uzun yıllar boyunca Işık 
Üniversitesi’nde görev yapan Prof. Dr. 
Toker Dereli için Rektör Prof. Dr. Cemal 
İbiş, İİBF Dekanı Prof. Dr. Mehmet 
Kaytaz ve akademisyenlerin katılımıyla 
veda yemeği düzenlendi. Prof. Dr. Toker 

Dereli’yi uğurlamak için düzenlenen organizasyonda konuşan Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Cemal İbiş, “Akademik yaşama sunduğunuz değerli katkılar ve aydınlık geleceğimizin umudu 
öğrencilerimiz ve mezunlarımız üzerindeki büyük emeklerimiz ve uzun yıllar boyunca 
üniversitemizi onurlandıran değerli varlığınız için şahsım ve üniversitem adına şükranlarımı 
sunuyorum” dedi. Rektör Cemal İbiş daha sonra Prof. Dr. Toker Dereli’ye günün anısına hediye ve 
plaket takdiminde bulundu.  

Prof. Dr. Toker Dereli Akademiye 
Veda Etti 

Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal İbiş, 
İstanbul Yeminli Mali Müşavirler Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Vehbi Karabıyık’ı 
makamında ziyaret etti. Nezaket ziyareti 
kapsamında gerçekleşen görüşmede, 
mesleki konuların yanı sıra, iki kurum 
arasındaki işbirliği olanakları da ele alındı. 

Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal İbiş, 
Borsa İstanbul A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Erişah Arıcan’ı makamında ziyaret etti.  

Rektör Cemal İbiş 
İstanbul YMMO’yu 
Ziyaret Etti 

Rektör Prof. Dr. Cemal İbiş 
Borsa İstanbul Başkanı’nı 
Ziyaret Etti 
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Hep birlikte 'Demokrasi Çınarı'nı suladılar

Işık Üniversitesi 15 Temmuz
Demokrasi ve Milli Birlik Günü İçin
Özel Program Düzenledi 

Rektör Cemal İbiş’in ardından katılımcılara hitap eden Şile Belediye Başkanı İlhan Ocaklı, Şile Garnizon 
Komutanı Alb. Ali Beşir ve Şile Kaymakamı İbrahim Süha Karaboran, 15 Temmuz darbe girişiminde 
yaşananları paylaşarak, FETÖ terör örgütünün yöntemleri ve amaçları hakkında bilgi verdi. Konuşmaların 
ardından Işık Üniversitesi tarafından 2 yıl önce dikilen ve hain darbe girişimine karşı direnişi simgeleyen 
“Demokrasi Çınarı” katılımcılar ve konuklar tarafından sulandı. 

Işık Üniversitesi, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü dolayısıyla özel program düzenledi. 
Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal İbiş, 
Genel Sekreter Vekili Dr. Öğr. Üyesi Levent 
İncedere, dekanlar, hocalar, idari çalışanlar ve 
öğrencilerin hazır bulunduğu törene, Şile 
Kaymakamı İbrahim Süha Karaboran, Şile 
Garnizon Komutanı Alb. Ali Beşir, Şile Belediye 
Başkanı İlhan Ocaklı, Şile Cumhuriyet Başsavcısı 
Hikmet Fazıl Balcı, Şile Emniyet Müdürü
Murat Öztaş, Şile Jandarma Komutanı Jandarma 
Binbaşı Selami Keskin, Şile Milli Eğitim Müdürü 
Mustafa Özen yanı sıra Şile’den çok sayıda 
vatandaş da katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından törenin açılış 
konuşmasını yapan Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal İbiş, 15 Temmuz’un Türk Milleti’nin 
büyük bir ihanete kanıyla ve canıyla direnerek tüm dünyaya örnek olacak bir demokrasi destanı 
yazdığı gün olarak tarihe geçtiğini söyledi.
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Işık Üniversitesi 2019-2020 Tercih döneminde yaklaşık 60 çalışma burslu öğrencisiyle hem Şile
hem de Maslak Kampüsleri’nde aday öğrencileri ağırladı. Toplam 13 gün süren Tercih Günleri’nde 
Şile’ye 685 ve Maslak Kampüsü’ne de 490 olmak üzere toplamda 1.175 aday öğrenci Işık 
Üniversitesi’ni ziyaret etti.  2.329 aday öğrenci telefonla aranarak bilgi aktarılırken, kurulan Call 
Center’da ise toplam 7.114 adayın soruları cevaplandı. 

Tercih Günleri’nde ayrıca EKET tarafından düzenlenen eğitim fuarına 120 metre karelik standımızla 
katılarak, fuarı ziyarete gelen yaklaşık 3 bin üniversite adayına bilgi aktardık.

 Tercih döneminde

10 bin adaya ulaştık

Fulbright Eğitim Komisyonu 
tarafından gerçekleştirilen 
mülakatı başarıyla tamamlayan 
Sakar, 2020-2021 yılında yüksek 
lisans eğitimine Amerika’da 
başlayacak. Yüzlerce öğrenci 
arasından bu başarıyı gösteren 
Işık Üniversitesi mezunu Özlem 
Sakar, Amerika’da yapacağı 
yüksek lisansın ardından 
doktora yapmayı planladığını 
belirtti. 

.

Hakkari’nin Yüksekova ilçesinden tam burs kazanarak geldiği Işık Üniversitesi Psikoloji 
Bölümü’nü dereceyle bitiren Özlem Sakar, Amerika tarafından Türkiye’de az sayıda 
öğrenciye verilen Fulbright Yüksek Lisans bursunu kazanma başarısı gösterdi. 

Yüksekova’dan Amerika’ya Uzanan 
Başarı Öyküsü

Işık Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
İnşaat Mühendisliği Öğretim Üyeleri Prof. 
Dr. Esin İnan ve Prof. Dr. Faruk Karadoğan 
yaptıkları ortak açıklamayla, İstanbul’un 
karşı karşıya olduğu deprem gerçeğine 
yönelik devlet ve yurttaşların alması 
gereken önlemler hakkındaki uyarı ve 
önerilerini 16 maddede sıraladı. Yaptıkları 
açıklamada ‘Türkiye’nin deprem sorununu, 
içinde boğulduğumuz diğer sorunların 
önüne almalıyız’ diyen Işık Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Esin İnan 
ve Prof. Dr. Faruk Karadoğan, devletin 
alması gereken önlemlerde bilimselliğin, 
yurttaşların alması gereken önlemlerde ise 
bilinçlenmenin önemine dikkat çekti. 
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Hocalarımızdan Deprem İçin 16 Kritik 
Uyarı ve Öneri

(16 Temmuz- 02 Ağustos 2019)

(26 Ağustos 2019)

(28 Eylül 2019)
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EKO-ÉCHO İstanbul-Paris Sergisi 
Sanatseverlerle Buluştu 

Doç. Dr. Onur Kaya Profesörlük
Cübbesi Giydi 

Işık Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim 
üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Pınar Yelmi’nin, Radio France 
ses direktörü Charlotte Roux ile birlikte küratörlüğünü ve 
tasarımını üstlendiği, 16. İstanbul Bienali’nin paralel 
etkinliği olan “EKO-ÉCHO İstanbul-Paris: Kentler, Sesler 
ve Hikâyeler” sergisi, Işık Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Eva Şarlak’ın açılış sunumuyla 
Galeri Işık Teşvikiye’de sanatseverlerle buluştu. 

Işık Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik – Elektronik 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Onur Kaya, profesörlük 
unvanına hak kazanarak cübbesini giydi. Kaya için üniversite 
senatosunda cübbe töreni düzenlendi. Düzenlenen törenle Işık 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal İbiş, Rektör Yardımcıları
Prof. Dr. Ercan Solak, Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman ve senato 
üyelerinin eşliğinde Onur Kaya’ya profesörlük cübbesini giydirerek 
tebrik etti. 
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Işık Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri 
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Örsan K. Öymen’in 
Felsefe Sanat Bilim Derneği bünyesinde 19 
yıldır düzenlediği “Assos’ta Felsefe” adlı 
uluslararası sempozyumda bu yıl Antik Yunan 
filozofu Platon (Eflatun) ele alındı. 
Sempozyuma katılan dünya çapındaki önemli 
uzmanlar, Platon’un Ahlak Felsefesi, Siyaset 
Felsefesi, Varlık Felsefesi ve Bilgi Felsefesi 
alanındaki düşünceleri ve kuramlarını farklı 
bakış açılarıyla ele alan bildiriler sundular.

‘Assos’ta Felfese’ Sempozyumunda 
Bu Yıl Platon Anlatıldı   (01-04 Temmuz 2019)

(20 Eylül 2019)

(17 Eylül 2019)
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Rektör Cemal İbiş Öğrenci Konseyiyle
Bir Araya Geldi 
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Prof. Dr. Ercan Solak 
Matematik ve Sezgiyi Anlattı  

Işık Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ercan Solak 
FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi tarafından 
düzenlenen “Bilim ve Teknoloji Buluşmaları” kapsamında 
öğrencilerle keyifli bir söyleşi gerçekleştirdi. Günlük 
hayatta karşılaşılan birçok sorunun, bazen tecrübelerle 
bazen de sezgilerle nasıl çözüldüğünü anlatan Prof. Dr. 
Ercan Solak, matematiğin bu çözümdeki rolünü aktardı. 
Prof. Dr. Ercan Solak öğrencilere olasılık konulu küçük 
deneyler de yaptırdı. 

Deprem Ruhumuzu da Sarsıyor

Deprem yalnızca can ve mal kaybına yol açmıyor, ona maruz kalan insanların ruhsal  
durumlarında da sarsıntılara yol açıyor. Yazılı bir açıklama ile depremin yarattığı psikolojik 
sorunlara dikkat çeken Işık Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Gülden Güvenç, deprem sonrasında özellikle çocuklarda içe kapanma, yalnız kalamama, 
ebeveyne sığınma, yabancı korkusu, kaygı, üzüntü ve okula gitmekten kaçınma gibi psikolojik 
belirtiler görüldüğünü kaydetti. Güvenç, depremle birlikte insanlarda konsantrasyon ve hafıza 
sorunları, çaresizlik, korku, kızgınlık, inkar, suçlanma/başkalarını suçlama, yalnız kalmayı isteme, 
olayın tekrarlanma korkusu, uyuşukluk hali, aşırı baskı gibi psikolojik belirtiler yaşanabildiğini bu 
belirtilere, iştah kaybı, yorgunluk veya aşırı hareketlilik, üzüntü, depresyon, acı hissetme, baş 
ağrısı, göğüs, mide ağrısı, bulantı, diare, içki-sigara kullanımında artış, uykusuzluk, kâbus görme 
gibi etkenler de eşlik ettiğini belirterek bunlara karşı alınabilecek önlemleri açıkladı. 

Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal İbiş, aylık olağan toplantı kapsamında Işık Üniversitesi Öğrenci 
Konseyi’yle bir araya geldi. Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ercan Solak, Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, 
Genel Sekreter Vekili Dr. Öğr. Üyesi Levent İncedere, Genel Sekreter Yardımcısı ve Öğrenci Dekanı Hakan 
Kapucu ile İlker Aydın Başkanlığındaki Öğrenci Konseyi Üyeleri’nin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda 
Rektör Prof. Dr. Cemal İbiş, öğrencilerin talep ve önerilerini dinleyerek önümüzdeki dönem için planlanan 
çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulundu. 

(26 Eylül 2019)

(01 Ekim 2019)

(07 Ekim 2019)
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Cumhuriyet Bayramını Coşkuyla Kutladık 

Işık Üniversitesi, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama törenleri kapsamındaki etkinliklerin ilkini
Şile Kampüsü’nde gerçekleştirdi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan etkinlik,
Işık Üniversitesi Atatürkçü Düşünce Kulübü Başkanı Emine Dal ve Işık Üniversitesi Öğrenci Konseyi 
Başkanı İlker Aydın’ın konuklara hitabıyla devam etti. Akademik ve idari kadrolarla öğrencilerin 
katıldığı etkinlikte konuşan Işık Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, 
Cumhuriyet kavramının ülkemizdeki tarihsel sürecini anlatırken, Fen Edebiyat Fakültesi İnsan ve 
Toplum Bilimleri Bölümü Başkanı Prof. Dr. Örsan K. Öymen de “Cumhuriyetin Anlamı ve Geleceği” 
başlıklı bir konuşma gerçekleştirdi. Kutlama töreni Işık Üniversitesi Folklor Kulübü’nün halk oyunları 
gösterisiyle sona erdi.     
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İzleyicilerin de Rol Aldığı 
Mahşer-i Cümbüş Kahkaha Fırtınası 
Estirdi 

Atamalar
Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman MTF 
Dekanlığına Atandı

Hakan Hilmi Kapucu Öğrenci Dekanlığına 
Atandı

Doğaçlama tiyatronun usta oyuncuları Mahşer-i Cümbüş ekibi, sahne aldığı Işık Üniversitesi Şile 
Kampüsü’nde öğrencilere bol kahkahalı saatler yaşattı. “Ekim Ayı Işık’lı Etkinlikler” kapsamında sahne 
alan tiyatro grubu, doğaçlama oynadıkları oyunlara izleyici öğrencileri de katarak interaktif bir performans 
sergiledi. Kahkahanın eksik olmadığı oyun boyunca Mahşer ve Cümbüş olarak ikiye ayrılan oyuncular, 
oyunun her bölümünde daha önce hiç tiyatro yapmamış olanlar arasından seçtikleri iki öğrenciyi de 
sahneye ve oyuna dahil etti. İzleyicilerin önerileriyle anlık belirledikleri konu, akış ve repliklerle keyifli 
saatler yaşatan Mahşer-i Cümbüş ekibi, her bölümü izleyicilere puanlatmayı da ihmal etmedi.              

Işık Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekanlığına Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman atandı. 
Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman aynı zamanda Işık Üniversitesi Rektör Yardımcılığı görevini de
sürdürmektedir.

Işık Üniversitesi’nin yeni Öğrenci Dekanı, Hakan Hilmi Kapucu oldu. Üniversite yönetimi tarafından
Öğrenci Dekanlığı görevine atanan Hakan Hilmi Kapucu daha önce sırasıyla Kütüphane ve
Dokümantasyon Daire Başkanlığı ile Genel Sekreter Yardımcılığı görevlerini yürütmüştü.

(28 Ekim 2019)
(23 Ekim 2019)

(03 Ekim 2019)

(03 Ekim 2019)
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Kurulduğu günden bu yana, sunduğu nitelikli eğitimin yanı sıra; sanatsal, kültürel ve sportif 
etkinliklere de özel önem veren Işık Üniversitesi, gece yüzme yarışlarına sponsor olarak şampiyonaya 
destek verdi.   

Şampiyona kapsamında yapılan “Işık Yolculuğu Gece Yüzme Yarışı”nda engelli sporcuların da 
bulunduğu yüzlerce kişi, gece yüzme heyecanı yaşadı. Sahilde belirlenen alandan çıkış yapan 
sporcular 500 metrelik parkuru başarıyla tamamladı. Çok sayıda kişinin izlediği ve yaklaşık 350 
sporcunun katıldığı yarışlarda renkli görüntüler oluşurken, Işık Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı 
YMM Av. A. Hüsnü Güreli ve Mütevelli Heyeti Üyesi Cem Yurtbay ile Işık Üniversitesi Kurucu Rektörü 
Prof. Dr. Sıddık Yarman da sporcuları yalnız bırakmadı.  
 
Işık Üniversitesi Mütvelli Heyeti Başkanı YMM Av. A. Hüsnü Güreli, şampiyonanın gece yüzme 
yarışlarına “Işık Yolculuğu” ismi verildiğini belirterek, “Bu tür etkinliklerin artarak devam etmesi 
gerekiyor. Işık Üniversitesi olarak böyle önemli etkinliklere destek vermekten mutluluk duyuyoruz” 
dedi.    

“Işık Yolculuğu Gece Yüzme Yarışı”nda, erkekler kategorisinde Halim Lafçı, kadınlarda ise Angela 
Maurer birinci oldu. Düzenlenen törenle yarışmada dereceye giren yüzücülere ödülleri verildi.

Muğla’nın Bodrum ilçesinde 25 – 29 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilen
11. Uluslararası Arena Aquamasters Yüzme Şampiyonası kıyasıya mücadeleye ve renkli 
görüntülere sahne oldu. Türkiye Yüzme Federasyonu, Muğla Valiliği ve İl Gençlik ve Spor 
Müdürlüğünce desteklenen ve Hapimag Sea Garden Resort sahilinde gerçekleştirilen 
organizasyonda bin 300’e yakın sporcu mücadele etti. 
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Gece Yüzme Yarışıyla Işık Yolculuğuna 
Çıktılar (27 Ekim 2019)


